«О возложении полномочий избирательной комиссии Назрановского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Назрановского района»

СОВЕТ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗРАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Постановление

г. Назрань

2 ноября 2010 г.                                                                       №10/4-1

«О возложении полномочий избирательной комиссии Назрановского муниципального
района на территориальную избирательную
комиссию Назрановского района»

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002г. №67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» Совет местного самоуправления Назрановского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 / 2

«О возложении полномочий избирательной комиссии Назрановского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Назрановского района»

1. Предложить Избирательной комиссии Республики Ингушетия возложить полномочия
избирательной комиссии Назрановского муниципального района на территориальную
избирательную комиссию Назрановского района.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики
Ингушетия.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Назрановского
муниципального района                                                                   Т. А. Муталиев

 2 / 2